
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

"CUKURELLA" mājas kārumi
Apskates saimniecība
Mājražotāju darbnīcā Cukurella tiek piedāvātas saldumu, mājas saldējuma degustācijas un iegādes iespējas grupām no 10
cilvēkiem un vairāk. Cukurella gatavo ābolu biezeņa zefīrus, marshmallow pastilas, macarons un bezē cepumus, eklērus un
popkūciņas. Vasaras sezonā tiek gatavots arī mājas saldējums.
  
  Piesakoties iepriekš, iespējams radošā darbnīcā gatavot pašiem popkūciņas (cake pops), grupās no 10 - 15 cilvēkiem.
  
  Svinībām vai atpūtai brīvā dabā pieejams šķūnis, lapene, grils, zupas vārīšana uz ugunskura. Svinību laikā iespējams
noorganizēt popkūciņu radošo darbnīcu.
Adrese: "Lēpes", Dricānu pag., Rēzeknes nov.
E-pasta adrese: velga.sarmule@gmail.com
Mājas lapa: http://www.facebook.com/cukurella

 1 / 1


